浙江省教育学会活动课程分会

浙教学会课字〔2018〕9号

[bookmark: _GoBack]浙江省教育学会活动课程分会关于召开2018年年会
暨第三届特级教师送教观摩活动的通知

各会员单位：
为全面贯彻落实好十九大精神，总结和交流会员单位深化课程改革和校园文化建设的阶段性成果，共同书写教改新篇章，经研究决定召开浙江省教育学会活动课程分会2018年年会暨第三届特级教师送教观摩活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
学校课程体系的顶层设计与规划
二、活动时间
2018年12月12日—14日，12日下午报到。报到地点：宁波开元大酒店（百丈东路812号，与中兴路开叉口），联系电话：（0574）87068888，13615889448。
三、活动地点
宁波市第七中学，镇安小学
四、活动内容
1.开幕式        2.学会年度工作报告  3.表彰先进。
4校长主题论坛  5.专家讲座          6.第三届特级教师送教活动（镇安小学语文、数学学科；宁波市第七中学语文、数学学科。省特级教师执教示范课、讲座，并对观摩课进行点评)。
五、与会对象
各会员单位的校长、书记、副校长、教科室主任、骨干教师代表。学会理事、常务理事、特邀领导专家等(12月12日19：00召开常务理事会议)。
六、相关事项
1.培训资料费380元每人，食宿自理，差旅费等回原单位报销。
2.各校欲参加评审的论文(管理类、学科类等教育、教学论文)，由学校做好送审论文清单，每篇论文样本1份，评审费100元/篇，在报到时一并交付会务组。
3.根据学会章程及相关文件规定：2018年度会员单位会费800元一并收取。
4.交通指南
宁波南站-酒店:地铁2号线-鼓楼站转1号线-樱花公园站下车步行约5分钟（打车约25元）
5.为便于会务安排，请务必于12月5日之前将回执发送到邮箱：2586016415＠qq．com，联系人：毛姗姗  手机号码：18857499125，电话（0574）55125913。
6.本次活动由宁波市第七中学，镇安小学承办，宁波市鄞州区恒泰安全技术事务所协办，不尽事宜请联系学会秘书处嵇瑞芳（13906828689）省活动课程分会QQ群202985494
附件1：浙江省教育学会活动课程分会2018年年会回执
附件2：浙江省教育学会活动课程分会2018年参评论文汇总表

浙江省教育学会活动课程分会
二零一八年十一月一日

附件1：浙江省活动课程分会2018年年会回执

	序号
	学校
	姓名
	职务
	联系电话
	E-mail

	1

	…

注：回执请于12月5日前发至: 2586016415＠qq．com
	附件2：浙江省活动课程分会2018年年会参评论文汇总表
学校：     　　详细地址：    　　邮编:       获奖证书收件人：      手机：
	序号
	论文题目
	作者
	手机号码

	1

	…

注：报到时上交会务组。

 (
2
)